Filiado: CUT - CNTE- DIEESE

Rua Campos, nº 107 – Bairro São José – CEP: 49015-220 – Aracaju/Se
Telefax: (0**79) 2104-9800 - E-mail: sintese@sintese.org.br

Aracaju (SE), 04 de junho de 2024.

Ofício nº 1112/2024

Senhor Prefeito,

Utilizamo-nos do presente instrumento para informar a Vossa
Senhoria que o Magistério Público Municipal de Barra dos Coqueiros/SE, reunido na
Assembleia Geral Extraordinária do dia 14/05/2024, elegeu os seus representantes para
integrar as seguintes instâncias, conforme cópia da ata em anexo:

➢ COMISSÃO SINDICAL MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS/SE

Art. 60 §§ 3º e 4º do Estatuto do SINTESE

➢ CONSELHO MUNICIPAL DO FUNDEB DE BARRA DOS COQUEIROS/SE

          Inciso V do § 1ª do Art. 34º da Lei nº 14.113/2020

Segmento de Professores da Educação Básica Pública

Alínea b) do Inciso IV do art. 34º da Lei nº 14.113/2020

TITULAR
ANA CLAUDIA PEREIRA SIQUEIRA* 056.755.805-30 24.094.579 SSP/SE

SUPLENTE
JAQUELINE VICTÓRIA SANTANA SILVA 070.400.185-35 34.561.854 SSP/SE

*Eleita para compor a vacância no referido Conselho.

Considerando que as supracitadas instâncias são de relevante
interesse social; e ciente de que cumprirão com os seus reais objetivos, reafirmamos o nosso
compromisso com a luta pela construção de uma educação de qualidade social.

Atenciosamente,

Presidente do SINTESE

Exmo. Sr.
Alberto Jorge Santos Macedo
Prefeito Municipal de Barra dos Coqueiros
Barra dos Coqueiros/SE

DELEGADA SINDICAL TITULAR

NOME CPF RG
MARJORIE MAIA OLIVEIRA 833.955.395-04 1.207.514.454 SSP/SE

DELEGADA SINDICAL ADJUNTA

MONICA CHRISTIANE FIGUEIREDO GRACO 861.621.015-68 971556 SSP/SE
MESA DE NEGOCIAÇÃO SINDICAL - TITULARES

ANA CLAUDIA PEREIRA SIQUEIRA 056.755.805-30 24.094.579 SSP/SE

ELINE LIMEIRA DOS SANTOS 033.992.685-64 30.135.176 SSP/SE

mailto:sintese@sintese.org.br

		2024-06-04T10:28:31-0300
	ROBERTO SILVA DOS SANTOS:71233121553